
OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI 



FAALİYETLER 



Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Fatih Çiftçi Odamızı ziyaret ederek 
Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz ile istişarelerde bulundular.  

 
 
 

 



Dicle Toplumsal Araştırmalar Merkezi (DİTAM) tarafından Diyarbakır’da düzenlenen 
“Sivil Toplum Buluşması” programına katılım sağlandı.    



Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Sayın  Yu Hongyang ve beraberindeki heyet Odamızı 

ziyaret ederek yatırım imkanları ile ilgili bilgilendirildiler.  
 

 
 

 



Van Valisi sayın  Murat Zorluoğlu Başkanlığında gerçekleşen Tarıma Dayalı 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (Van TDİ OSB) Müteşebbis Heyeti 

toplantısına katılım sağlandı.  Toplantıda gerekli prosedürlerin 
tamamlanarak projenin kısa sürede hayata geçirilmesi kararı alındı.  

 
 
 



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı tarafından; yaptıkları çalışmalar, ortaya 
çıkardıkları eserler ile kente değer katan fotoğraf sanatçıları ve gazetecilere şeref 

beraatı takdim  
 
 

 



Cumhuriyet Halk Partisi Van il yönetimi Odamızı ziyaret ederek istişarelerde 
bulundular.  



Milliyetçi Hareket Partisi Van il yönetimi ve milletvekili adayları Odamızı ziyaret 
ederek istişarelerde bulundular.  

 
 
 

 



Odamızın Meslek Komitesi, Meclis, Disiplin Kurulu ve Yönetim Kurulu Üyelerinin 
katılımı ile sahur programında Van Valisi Sayın Murat Zorluoğlu ile bir araya 

gelindi  
 

 
 



 Basın mensupları ile iftar programında bir araya gelindi.  



TÜMSİAD, MÜSİAD, HAKSİAD VE ASKON Üyeleri Odamızı ziyaret ederek 
istişarelerde bulundular.  

 

 



 İstanbul dostluk Grubu Üyeleri Odamızı ziyaret etti.  



 Gümrük ve Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Fatih Çiftçi, Haziran ayı içerisinde 
Odamızı ikinci kez ziyaret ederek; Pusula Call Center İletişim A.Ş. Genel 

Müdür Yardımcısı Cevdet Varol ile ilk etapta 150 kişinin istihdam edileceği 
MHRS Randevu Sistemi çağrı merkezinin en kısa zaman içerisinde kurulması için 

istişarelerde bulunuldu.  



 MNG Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Aydoğan Süer, beraberindeki heyet ile 
Yönetim Kurulumuzu ziyaret etti. 

Van ili yatırım imkânları ilgili sunumun yapıldığı toplantı da, Van alışveriş 
festivali, turizm tanıtımı, bölge illeri ile yapılabilecek etkinliklere ilişkin 

istişarelerde bulunuldu. 

 



 Şehir merkezi başta olmak üzere şehrin birçok noktasında inşaat malzemeciliği 
alanında faaliyette bulunan işletmelerin kümelenmesi amacı ile 2014 yılında 

Odamız öncülüğünde başlatılan İnşaat Malzemecileri Sitesi Projesi konusunda 
Van Valisi Murat Zorluoğlu ve Büyükşehir Belediyesinin destekleri ile projenin 

hayata geçmesi amacı ile ilk adımlar atıldı. 



TEŞEKKÜRLER 


